

LOJSENS HOLDING ApS

Lerhøj 20
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2018

Lisbeth O Johnsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOJSENS HOLDING ApS
Lerhøj 20
2880 Bagsværd

e-mailadresse: lojsens@gmail.com

CVR-nr: 27961355

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs Lyngby

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LOJSENS Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af årets resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og med fradrag af afskrivning på goodwill under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder" indregnes og måles efter den indre værdis metode.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til indre værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede danske virksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivets henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Den aktuelle skatteforpligtelse og udskudt skat er beregnet med en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter (forudbetalte indtægter)

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-3.328	-6.879
Bruttoresultat		-3.328	-6.879
Resultat af ordinær primær drift		-3.328	-6.879
Andre finansielle indtægter	1	189.709	
Øvrige finansielle omkostninger	2	-50	-291.678
Ordinært resultat før skat		186.331	-298.557
Skat af årets resultat		-44.510	
Årets resultat		141.821	-298.557
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	650.000
Overført resultat		-108.179	-948.557
I alt		141.821	-298.557

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		212.075	212.075
Finansielle anlægsaktiver i alt		212.075	212.075
Anlægsaktiver i alt		212.075	212.075
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.112	480.112
Tilgodehavende skat			38.050
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Tilgodehavender i alt		80.112	568.162
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.861.854	3.692.767
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.861.854	3.692.767
Likvide beholdninger		353.777	737.600
Omsætningsaktiver i alt		4.295.743	4.998.529
Aktiver i alt		4.507.818	5.210.604

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		40.214	40.214
Overført resultat		4.009.075	4.117.254
Egenkapital i alt		4.174.289	4.282.468
Skyldig selskabsskat		5.893	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.636	278.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	650.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		333.529	928.136
Gældsforpligtelser i alt		333.529	928.136
Passiver i alt		4.507.818	5.210.604

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Udbytte og rente af aktier	20.622	0
Ureal. kursreg. noterede aktier	169.087	0
	189.709	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renteudgifter bank	50	141
Renteudgifter øvrigt		1.714
Valutakursreg., NOK bankkonto		166.300
Ureal. kursreg. noterede aktier		123.523
	50	291.678

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt at investere i aktier og anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.